Gabrie
Vere

iene

rffinni 20 S' 0,0-04

CÂMARA MUNICIPAL DE TOLEDO  f't°k  - 456 1 2-'911
Estado do Paraná 	 :34i0

C rktfeuj-cro. cScr-kfOão

Ofício n° 11/2018 GVGB

lide abril de 2018.

Ao Sr. Presidente
RENATO REIMANN
Câmara Municipal de Toledo, Paraná

Assunto: Indicação para Comissão Especial

Senhor Presidente,

Venho através deste, na condição de Líder do BLOCO UNIÃO POR

TOLEDO indicar o Vereador Airton Savelo para compor a Comissão Especial p, :a

analise do Projeto de Lei de n°45 de 2018, nos termos do inciso I do §1° do Art.

77 do Regimento Interno desta Casa de Leis.

Atenciosamente,

Centro Cívico Presidente Tancredo Neves
Rua Sarandi, 1049- Centro - CEP 85900-030

Fone (45) 3379-5900 - Fax (45) 3379-5913

www.toledo.prleg.br  camaraRc-toledo.pr.gov.br

CÂMARA MUNICIPAL DE TOLEDO
Estado do Paraná a ena

mete
Toledo

, Janieta Luana
Chefe de G

Câmara Munici

000:13

00
4 re 	411, te

:"" AJ

tj.

DECISÃO DA PRESIDÊNCIA n° 231/2018

Em vista do ofício n° 11/2018 GVGB que na qualidade de Líder do

Bloco União Por Toledo indica o Vereador Airton Savello para compor a comissão

Especial que fará a análise do PL n° 45 de 2018, remeto ao Departamento

Legislativo para as providências necessárias.

Toledo, 12 de abril de 2018.

Renairia nn

Presidente da Câmara Municipal

Centro Cívico Presidente Tancredo Neves
Rua Sarandi, 1049- CEP 85900-030

Fone (45) 3379-5900 - Fax (45) 3379-5913
www.toledo.pr.leg.br

CHAVE DE VERIFICACAO DE INTEGRIDADE: 6EBBCBCF72A8CED750B9370AEDE849BE CODIGO DO DOCUMENTO: 020164
VERIFIQUE A AUTENTICIDADE EM https://toledo.votacaoeletronica.inf.br/autenticidadepdf

PL 045/2018
AUTORIA: Poder Executivo